
PLATITI: 10750-00

PLATITOR (R) DATACONTROL FCPC SRL CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD24MO2224ASV12190257100

1003600007935

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R) IMSP Spitalul Clinic Municipal nr.1 CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD69VI000002251711136MDL

1003600152673

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr. ocds-b3wdp1-MD-1615382073089 din 
01.04.2021

LEI

DESTINATIA PLATII

ALEXANDRU GRABAZEI 

ALEXANDRU GRABAZEI 

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Zece Mii Şapte Sute Cincizeci LEI 00  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

001 31 martie 2021 16:03:13

N

Nr. 2000018668 31 martie 2021

B.C. "VICTORIABANK" S.A.


		2021-03-31T16:09:30+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




